
06-2016 TEST TAGA Harmony TAV-606F 

Pan Michał Kasprzak, wieloletni użytkownik różnych zestawów 

głośnikowych TAGA Harmony, miał możliwość przetestować 

najnowszy zespół głośnikowy TAGA Harmony TAV-616F. Pan 

Michał jest miłośnikiem dobrego dźwięku i nie jest 

profesjonalnym testerem jak również nie jest związany z branżą 

audio, co czyni tą recenzję szczególnie wartościową pokazując 

jak produkty TAGA Harmony są odbierane przez tych, dla 

których z pasją je projektujemy i tworzymy. Poniżej 

zamieszczamy recenzję Pana Michała i dziękujemy za 

podzielenie się z nami swoimi wrażeniami.   

Taga po wielkim sukcesie kolumn w klasie budżetowej TAV-606v3 oraz TAV-606SE zaprezentowała swoim klientom, 

kolejną serie kolumn w tej klasie TAV-616. Mimo podobieństw wizualnych do serii 606, 616 to kolumny zupełnie inne.  

Taga zastosowało u nich rozwiązanie 3 przetworników 16,5cm oraz wykorzystała nowy materiał membran w nisko 

tonowych głośnikach.  

Kolumny zaprezentowały z sobą dobre zestrojenie, muzykalność, dynamiczność, konturowość w basie i szeroką scenę 

odtwarzania utworów. Soprany są precyzyjne, nie popadają w nieład, dobrze sobie radzą z poszczególnymi detalami. 

Średnie mają przyjemne ciepłe zabarwieniem i bardzo dobrze współgrają z pozostałymi tonami, a dzięki 16.5cm 

średnicy głośnika, zejścia w dół są bardzo płynne. Bas w tych głośnikach to potężny atut, energiczny, szybki, 

ukierunkowywany bardziej na drgania niż na pałętanie się po rogach pokoju.  

Wykonanie stoi na bardzo dobrym poziomie, kolumny są masywne z przyciągającymi uwagę pierścieniami z 

aluminium oraz średnim głośnikiem z włókna szklanego.  

Obudowy zostały odizolowane od podłoża w czarne aluminiowe kolce oraz wyposażone w przewody i wygłuszenie 

znane ze Special Edition.  

Taga Harmony TAV-616 to porządny produkt, który zostanie doceniony przez grono pasjonatów muzyki i kina 

domowego za sprawą jakości brzmienia oraz ceny. 

 

Ocena cena/jakość. Bardzo dobra.  

Kolumny były podłączone bi-amp do Onkyo TX-NR646. 

Michał Kasprzak 

 

  

 

Zdjęcia wykonane przez Pana Michała Kasprzaka 


